ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
AVISO DE SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2023 –

PROCESSO Nº. 524.007/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Pref. Mun. de Serra
Caiada/RN, torna público a suspensão sine die da Tomada de
Preços nº 004/2023, diante da necessidade de análise por parte
do setor técnico da impugnação interposta contra o edital em
tela, a qual a sessão seria realizada no dia 27 de junho de 2023
as 09:00 horas. A nova data de realização da sessão e de
disponibilidade do edital aos interessados será divulgada
oportunamente, pelos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente. Esclarecimentos e informações serão prestados
pela Comissão, de Segunda a Sexta-Feira, das 08 às 12 horas
aos interessados, nos termos do item 2 do referido edital, no
endereço Rua Getúlio Vargas, 47 - centro, pelo e-mail:
cpl.pmsc@gmail.com.

Serra Caiada/RN, em 23 de junho de 2023.

MARIA TEREZA FERREIRA GOMES.
Presidente da CPL

Publicado por:
Maria Tereza Ferreira Gomes

Código Identificador:D095AE4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2023. Edição 3061
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/